
 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年7月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 3 , 0 8 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 ￥￥ 2 8 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 4 , 0 2 8 , 2 0 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)原田鑿井設備工業所　大阪営業所

履  行  期  間 令和3年7月30日 から 令和4年2月28日

履  行  場  所 箕面市　半町　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 半町深井戸ポンプ修繕

1
346

3,800,000 0 0 0
(株)中央ポンプ製作所 0 0 0

2
501

3,860,000 0 0 0
テラル（株）大阪支店 0 0 0

3
1271

3,000,000 0 0 0
(株)大阪ポンプ製作所 0 0 0

4
1452

0 0 0 0
(株)サンセイ 辞退 0 0

5
2729

2,800,000 0 0 0
(株)原田鑿井設備工業所　大阪営業所 落札 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年7月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契  約  金  額(税込) 0 \ 2 , 7 5 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 2 5 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 \ 2 , 9 0 6 , 2 8 8
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 向洋電機（株）

履  行  期  間 令和3年7月30日 から 令和3年11月30日

履  行  場  所 箕面市　半町　地内　他５か所

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 給水モニター装置保守点検業務委託

1
324

2,500,000 0 0 0
向洋電機（株） 落札 0 0

2
535

2,980,000 0 0 0
英和（株） 0 0 0

3
924

2,900,000 0 0 0
横手産業（株） 0 0 0

4
3746

2,980,000 0 0 0
環境計測（株） 0 0 0

5
8817

2,880,000 0 0 0
（株）デイケイケイサービス関西 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考

\



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年7月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契  約  金  額(税込) 0 0 ￥ 0 9 2 9 , 5 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 0 ￥ 8 4 , 5 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 1 , 8 4 0 , 4 1 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 ノダック（株）

履  行  期  間 令和3年7月30日 から 令和3年11月30日

履  行  場  所 箕面市　外院　地内　他

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 青松園配水池他清掃業務委託

1
719

845,000 0 0 0
ノダック（株） 落札 0 0

2
9139

1,650,000 0 0 0
（有）ハシノ工業 0 0 0

3
9884

1,150,000 0 0 0
ＮＤネットサービス（有） 0 0 0

4
1000550

1,500,000 0 0 0
アクアテック（株） 0 0 0

5
1002095

1,350,000 0 0 0
水中エンジニアリング（株） 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年7月30日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契  約  金  額(税込) ￥ 2 2 , 0 0 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 2 0 0 0 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 2 3 , 1 3 3 , 8 8 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)極東技工コンサルタント

履  行  期  間 令和3年7月30日 から 令和4年3月15日

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 公共下水道ストックマネジメント計画（第Ⅱ期）策定業務委託

1
2956

0 0 0 0
クモノスコーポレーション(株) 辞退 0 0

2
3177

20,000,000 0 0 0
(株)極東技工コンサルタント 落札 0 0

3
3233

21,000,000 0 0 0
日本水工設計(株)　大阪支社 0 0 0

4
3284

23,000,000 0 0 0
内外エンジニアリング(株)　大阪支社 0 0 0

5
3807

21,500,000 0 0 0
(株)ジャパックス　箕面営業所 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考

,



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年7月30日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 7 , 9 2 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 ￥ 0 7 2 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 8 , 0 2 7 , 0 4 1
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)日建技術コンサルタント

履  行  期  間 令和3年7月30日 から 令和4年3月15日

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘排水区　他

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 下水道平面図設計業務委託

1
3195

7,500,000 0 0 0
オリジナル設計(株)　大阪事務所 0 0 0

2
3256

9,000,000 0 0 0
中日本建設コンサルタント(株)　大阪事務所 0 0 0

3
3278

7,800,000 0 0 0
(株)三水コンサルタント　大阪支社 0 0 0

4
3342

7,200,000 0 0 0
(株)日建技術コンサルタント 落札 0 0

5
3445

7,700,000 0 0 0
(株)日本インシーク 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年7月30日

契 約 依 頼 所 属 水道工務室・下水道室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 9 , 1 3 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 ￥ 0 8 3 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 9 , 4 6 2 , 3 1 8
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)パスコ　大阪支店

履  行  期  間 令和3年8月1日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面　市内全域

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 管路管理システムデータ整備業務委託（上水・下水）

1
3060

9,000,000 0 0 0
国際航業(株)　大阪支店 0 0 0

2
3090

8,300,000 0 0 0
(株)パスコ　大阪支店 落札 0 0

3
3412

9,000,000 0 0 0
朝日航洋(株)　西日本空情支社 0 0 0

4
3453

8,800,000 0 0 0
写測エンジニアリング(株)　大阪支店 0 0 0

5
3468

9,000,000 0 0 0
(株)オオバ　大阪支店 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考

,



 契  約  番  号

契  約  方  法 一般競争入札 契  約  日 令和3年8月16日

契 約 依 頼 所 属 経営企画室料金センター

契  約  金  額(税込) ￥ 6 ，2 9 7 ，8 8 5 （うち取引に係る消費税　￥５７２，５３５）

予 定 価 格 (税込) ￥ 9 ，9 4 6 ，6 2 9
最 低 制 限 価 格(税込） －

請  負  業  者 柏原計器工業(株)

履  行  期  間 令和3年8月16日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市上下水道局庁舎地下倉庫及び箕面市上下水道局坊島受水場倉庫

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年7月27日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 小口径水道メーター修繕　(単価契約）

1
1831

10,254,000 愛知時計電機(株) 大阪支店

2
6681

5,725,350 柏原計器工業(株)
落札

3
6993

10,158,200 東洋計器(株) 大阪支店

4
7262

5,907,640 (株)阪神計器製作所 西宮支店

5
7681

6,146,000 

#REF!
(株)ニッコク 関西支店

#REF!
#REF!

選定
理由

設計
大要

備　考


